
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa wybranych przestrzeni obiektu EC1 Wschód na potrzeby Narodowego Centrum

Kultury Filmowej w Łodzi - kolejne etapy realizacji inwestycji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100522238

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Targowa 1/3

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-022

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ec1lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ec1lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

instytucja kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263495

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248385/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu 4) w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263495 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie).

Opis warunku: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie:

a) wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie
budowy lub przebudowy (dla których wymagane było uzyskanie pozwolenia na budowę)
budynku użyteczności publicznej (*1), dla którego uzyskano pozwolenie na użytkowanie, 
o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 5 500 000,00 zł (pięć milionów pięćset tysięcy
złotych) brutto i powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 5 000m² oraz 

b) wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie
budowy lub przebudowy budynku wpisanego do rejestru zabytków o wartości robót budowlanych
nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) brutto i powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż 1 500m².

UWAGA: Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
(konsorcjum firm) jeden z konsorcjantów spełniał tylko warunek określony w pkt. 4) lit. a) (w
całości), zaś jeden z konsorcjantów spełniał tylko warunek określony w pkt. 4) lit. b) 
(w całości).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu 4) w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie).

Opis warunku: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie:

a) wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie
remontu lub budowy lub przebudowy (dla których wymagane było uzyskanie pozwolenia na
budowę) budynku użyteczności publicznej, dla którego w decyzji pozwolenie na budowę było
wymagane uzyskania pozwolenia na użytkowanie, o wartości robót budowlanych nie mniejszej
niż 5 500 000,00 zł (pięć milionów pięćset tysięcy złotych) brutto i powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 5 000m² oraz 

b) wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie, którego przedmiotem było wykonanie
remontu lub budowy lub przebudowy budynku wpisanego do rejestru zabytków o wartości robót
budowlanych nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) brutto i
powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 500m².

UWAGA: Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
(konsorcjum firm) jeden z konsorcjantów spełniał tylko warunek określony w pkt. 4) lit. a) (w
całości), zaś jeden z konsorcjantów spełniał tylko warunek określony w pkt. 4) lit. b) 
(w całości).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263495 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-22 12:00

Po zmianie: 
2021-12-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-22 12:10

Po zmianie: 
2021-12-06 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-21

Po zmianie: 
2022-01-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263495 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa wybranych przestrzeni obiektu EC1 Wschód na potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej w Łodzi - kolejne etapy realizacji inwestycji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100522238
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Targowa 1/3
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-022
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ec1lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ec1lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263495
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248385/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



